XXIV CAMP. ITALIANI VVF

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE
ESPOSTO ORE 12.30

Codex : OMMF001 Ci

XXIV CAMP. ITALIANI VVF
SOC. ORGANIZZATRICI
LOCALITA" -

GIURIA

od. FISI : PM(PO)

DIR. VVF ABRUZZO - -

Gr.Soc=N P.FISI=N

GARA CAL.FED. O REG. N° -
CODICE SOCIETA'- - -
DATA 19-01-2008

CARATTERISTICHE TECNICHE

P.Rg.=N

GIUDICE ARBITRO DE PLATO F. -- NOME PISTA MARIO DI NUCCI

DIR. DI GARA - - LUNGHEZZA 5

DIRETTORE DI PISTA DI BUCCI G. - DISLIVELLO TOTALE -

GIUDICE DI PARTENZA  RICCI G. -- GIRI 2

GIUDICE DI ARRIVO D'AMICO - N° OMOLOGAZIONE NAZ. : -

ORA DI PARTENZA : 09.30
METODO PARTENZA : IN LINEA TECNICA GARA : LIBERA
COEFF = 800
POS gng\AT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO com cop SOCIETA' TEMPO ;’gé\lérll_LA
CATEGORIA A

1) 588 00576 ANDRICH Ivo 1949  VVF BLO1  BELLUNO 27:20.7 321
2) 587 00596 ROSSI Luigi 1953 VVF UDO01 UDINE 28:43.9 306
3) 586 00577 BORTOLUZZI Lorenzo 1953 VVF BLO1 BELLUNO 31:47.2 290
4) 591 00585 CICCHETTI Giuseppe 1952 VVF AQO1 L'AQUILA 32:54.2 275
5) 589 00584 MERVIG Franco 1956 VVF GO01 GORIZIA 34:03.9 260
6) 593 00579 BENATI Luciano 1953 VVF BOO1 BOLOGNA 34:16.5 245
7) 602 00578 SLONGO Gianpietro 1956  VVF BLO1  BELLUNO 34:22.0 229
8) 595 00583 ZULIAN Bernardino 1955 VVF UDO3  FASSA (TN) 35:24.7 214
9) 594 00586 MELONE Roberto 1955 VVF PG01 PERUGIA 36:01.4 199
10) 592 00588 FIATA Massimo 1954 VVF RM01 ROMA 40:35.6 183
11) 606 00658 POGGIALI Dino 1956  VVF RM01 ROMA 41:08.3 168
12) 599 00591 PELLICCIONI Giuliano 1952 VVF RM01 ROMA 42:13.6 153
13) 596 00593 PORTOVENERO Paolo 1952 VVF SO01 SONDRIO 42:16.1 138
14) 600 00580 BETTEGA Federico 1941 VVF UD10 DISTR. PRIMIERO (TN) 42:52.9 122
15) 601 00587 COCCO Gianfranco 1946  VVF RM01 ROMA 45:42.6 107
16) 598 00590 PAGLIONE Pietro 1934 VVF RM01 ROMA 46:55.6 92
17) 603 00594 GIUFFRE Guido 1956  VVF TO01 TORINO 50:59.5 76
18) 590 00595 OLLIVIER Sergio 1954  VVF TO01 TORINO 53:27.1 61
19) 607 00589 MAIORINO Antonio 1956  VVF RM01 ROMA 55:22.1 46
20) 604 00581 DONAZZAN Renato 1950 VVF UD10 DISTR. PRIMIERO (TN) 01h17:16.0 31
21) 51 VVFO01 OLIVIERI Nicola 1939 VVF TV01 TREVISO 01h18:16.0 15
CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 2
597 00582 RIZ Ottorino 1949  VVF UDO3 FASSA (TN)
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605 00592 BORMOLINI Battista 1951 VVF SO01 SONDRIO

CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 0

CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 0

LA GIURIA
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XXIV CAMP. ITALIANI VVF

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE
ESPOSTO ORE 12.30

Codex : OMMF001

XXIV CAMP. ITALIANI VVF
SOC. ORGANIZZATRICI
LOCALITA" -

GIURIA

GIUDICE ARBITRO
DIR. DI GARA -
DIRETTORE DI PISTA
GIUDICE DI PARTENZA
GIUDICE DI ARRIVO

METODO PARTENZA :

Cod. FISI : PM(PO)

DIR. VVF ABRUZZO - -

DE PLATO F.

DI BUCCI G.
RICCI G.
D'AMICO

IN LINEA

Gr.Soc=N P.FISI=N

GARA CAL.FED. O REG. N° -
CODICE SOCIETA'- - -
DATA 19-01-2008

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA MARIO DI NUCCI
LUNGHEZZA 5
DISLIVELLO TOTALE -

GIRI 2

N° OMOLOGAZIONE NAZ. : -

ORA DI PARTENZA :
TECNICA GARA : LIBERA

09.30

P.Rg.=N

POS

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)

NUM
PETT

608
611
636
610
609
615
635
617
634
629
633
120
627
612
620
624
630
613
622
632
621
313
628
616

CODICE COGNOME e NOME

PUNTI

00609 PEDROTTI Egidio
00603 RASOM Maurizio
00620 MOSER Sandro
00597 BERTELLI Claudio
00611 POZZI Giorgio

00608 MAFFI Pierangelo
00602 PESCOL Livio

00618 DEFLORIAN Maurizio
00599 BERNARD Fabio
00617 LEONARDI Rino
00610 POLA Renato

VVF03 TISSON Walter
00623 SARTORI Paolo
00604 NORBEDO Giorgio
00625 STECCO Mirco
00621 MONSORIO Umberto
00614 GIUFFRE Carlo
00613 CHALLIER Bruno
00606 CABASSI Ezio

00624 SCALDAFERRO Carlo
00622 PERIN Alberto
VVFO05 BISSON Gianni
00607 DELL'AVANZO Eugenio
00600 BERNARD Leonardo

ANNO

[ele] V)

COD SOCIETA'

CATEGORIA B
1965 VVF SO0l SONDRIO
1961 VVF  UDO3 FASSA (TN)
1966 VVF  UD04 VALLE DI FIEMME
1959 VVF  AOO1 AOSTA
1963 VVF SO0l SONDRIO
1964 VVF SO0l SONDRIO
1966 VVF  UD0O3 FASSA (TN)
1959 VVF  UD04 UNIONE FIEMME
1960 VVF  UDO3 FASSA (TN)
1958 VVF  UD02 TUENNO (TN)
1964 VVF SO0l SONDRIO
1965 VVF  BLO1 BELLUNO
1959 VVF VIOl VICENZA
1960 VVF GO0l GORIZIA
1961 VVF VIOl  VICENZA
1959 VVF  UD04 VARENA (TN)
1957 VVF  TO01 TORINO
1958 VVF  TO01 TORINO
1958 VVF SO0l SONDRIO
1962 VVF VIOl  VICENZA
1965 VVF VIOl  VICENZA
1963 VVF VIOl  VICENZA
1966 VVF SO0l SONDRIO
1963 VVF  UDO3 FASSA (TN)

TEMPO

27:17.2
27:19.8
28:03.2
28:43.6
30:42.6
30:43.1
30:50.1
31:.01.5
31:16.5
31:24.1
32:00.6
33:06.7
33:48.0
33:54.4
33:55.4
34:09.5
34:21.7
36:31.3
36:40.2
37:58.3
40:10.2
40:14.1
40:32.2
40:33.8

COEFF = 800

PUNTI

TABELLA

329
318
306
295
284
272
261
250
238
227
216
204
193
182
170
159
147
136
125
113
102
91

79

68
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COEFF =800

POS  NUM CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO [ele]) COoD SOCIETA' TEMPO PUNTI

PETT TABELLA
25) 216 VVFO02 BOGO Mauro 1965 VVF BLO1  BELLUNO 40:54.2 57
26) 626 00598 TURRA Giovanni 1958 VVF UD10 DISTR. PRIMIERO (TN) 41:52.2 45
27) 623 00616 MAINARDI Enrico 1957 VVF TOO01 TORINO 45:23.7 34
28) 631 00615 GIUFFRE Claudio 1965 VVF TOO01 TORINO 46:03.6 23
29) 614 00619 MARCH Roberto 1965 VVF UDO4  VALLE DI FIEMME 01h17:35.0 11

CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 4

286 VVF04 BARBERI Silvano 1957 VVF TV01 TREVISIO
618 00612 BELLET Giorgio 1966 VVF TOO01 TORINO
619 00601 LASTEI Paolo 1965 VVF UD03 FASSA (TN)
625 00605 MATTEI Sergio 1964 VVF AQO1 L'AQUILA

CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 0

CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 0

LA GIURIA
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XXIV CAMP. ITALIANI VVF

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE
ESPOSTO ORE 12.30

Codex : OMMF001

Cod. FISI : PM(PO)

XXIV CAMP. ITALIANI VVF
SOC. ORGANIZZATRICI  DIR. VVF ABRUZZO - -

LOCALITA" -

GIURIA

GIUDICE ARBITRO DE PLATO F.
DIR. DI GARA - -
DIRETTORE DI PISTA DI BUCCI G.

GIUDICE DI PARTENZA  RICCI G.

Gr.Soc=N P.FISI=N

GARA CAL.FED. O REG. N°
CODICE SOCIETA'- - -

DATA

19-01-2008

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA

LUNGHEZZA
DISLIVELLO TOTALE

GIRI

2

MARIO DI NUCCI

5

P.Rg.=N

GIUDICE DI ARRIVO D'AMICO - N° OMOLOGAZIONE NAZ. :
ORA DI PARTENZA : 09.30
METODO PARTENZA : IN LINEA TECNICA GARA : LIBERA
COEFF = 800
POS NUM  CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO com cop SOCIETA' TEMPO PUNTI
PETT TABELLA
CATEGORIA C
1) 637 00629 DA PRA Olivo 1974  VVF BLO1  BELLUNO 24:27.4 313
2) 644 00636 TOGNI Moreno 1968 VVF TNO1 TRENTO 27:11.6 289
3) 639 00626 ANDREO Enrico 1971 VVF AO01 AOSTA 27:16.7 265
4) 643 00632 CELESTINI Massimiliano 1967 VVF AQO1 L'AQUILA 28:40.5 241
5) 649 00635 FULCAT Roberto 1976 VVF TOO01 TORINO 31:19.0 217
6) 645 00627 POLO Luca 1971 VVF AOO01 AOSTA 33:47.4 193
7) 647 00639 FAZI Riccardo 1970 VVF VIOl VICENZA 34:31.1 169
8) 640 00631 CINCELLI Filippo 1971 VVF UDO3  FASSA (TN) 34:43.3 144
9) 648 00640 MARCHESINI Giuseppe 1971 VVF VIOl VICENZA 36:28.3 120
10) 642 00630 MARSIGNI Paolo 1969 VVF BO01 BOLOGNA 37:43.5 96
11) 638 00628 SCALFI Daniele 1968 VVF AOO1 AOSTA 39:51.7 72
12) 650 00637 GUIDOTTI Massimiliano 1970 VVF TV01 TREVISO 01h06:59.1 48
13) 646 00633 FARNESI Giampiero 1970 VVF LUO1 LUCCA 01h14:16.0 24
CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 1
641 00634  ZIVI Mario 1974 VVF RM01 ROMA
CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 0
CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 0
LA GIURIA
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XXIV CAMP. ITALIANI VVF

FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

CLASSIFICA UFFICIALE
ESPOSTO ORE 12.30

Codex : OMMF001

XXIV CAMP. ITALIANI VVF
SOC. ORGANIZZATRICI
LOCALITA" -

GIURIA

GIUDICE ARBITRO
DIR. DI GARA -
DIRETTORE DI PISTA
GIUDICE DI PARTENZA
GIUDICE DI ARRIVO

METODO PARTENZA :

Cod. FISI : PM(PO)

DIR. VVF ABRUZZO - -

DE PLATO F.

DI BUCCI G.
RICCI G.
D'AMICO

IN LINEA

Gr.Soc=N P.FISI=N

GARA CAL.FED. O REG. N° -
CODICE SOCIETA'- - -
DATA 19-01-2008

CARATTERISTICHE TECNICHE

NOME PISTA MARIO DI NUCCI
LUNGHEZZA 5
DISLIVELLO TOTALE -

GIRI 2

N° OMOLOGAZIONE NAZ. : -

ORA DI PARTENZA :
TECNICA GARA : LIBERA

09.30

P.Rg.=N

POS

NUM
PETT

CODICE COGNOME e NOME

PUNTI

1) 655 00645 EMPEREUR Sandro
2) 660 00654 BERARDI Daniele
3) 663 00643 CHARBONNIER Michel
4) 654 00651 DE PAOLI Mattia

5) 653 00647 PIELLER Elvis

6) 664 00642 BRUNOD Michael
7) 652 00650 BONIFACIO Fabio
8) 662 00655 BELLISSARIO Enzo
9) 657 00653 GIULIANO Renzo
10) 658 00646 MORTARE Erik

11) 659 00649 ZAMBON Davide
12) 656 00644 COME René

CONCORRENTI NON PARTITI - TOT. 1
661 00648 SUSANNA Andrea

CONCORRENTI NON ARRIVATI - TOT. 0

CONCORRENTI SQUALIFICATI - TOT. 0

1980 VVF

ANNO

[ele] V)

COD SOCIETA'

CATEGORIA D
1977  VVF AO01 AOSTA
1978 VVF AQO1 L'AQUILA
1978 VVF AO01 AOSTA
1986 VVF BLO1 BELLUNO
1977 VVF AOO01 AOSTA
1983 VVF AO01 AOSTA
1978 VVF BLO1  BELLUNO
1977 VVF VIOl VICENZA
1981 VVF 1S01 ISERNIA
1978 VVF AOO1 AOSTA
1978 VVF AOO1 AOSTA
1977 VVF AOO1 AOSTA
AO01 AOSTA

COEFF = 800

TEMPO

27:11.3
27:16.4
27:19.1
27:42.8
28:17.2
29:54.2
29:55.5
31:10.0
31:16.0
31:16.9
34:56.1
36:21.8

LA GIURIA

PUNTI
TABELLA

312
286
260
234
208
182
156
130
104
78

52

26
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